1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Despacho do Procurador-Geral de Justiça, de 15/03/2016

(Protocolo nº 5.363/2016 – MPESP)

 Eleição para formação da lista tríplice para escolha do

Procurador-Geral de Justiça. Candidatos habilitados para

concorrer para o biênio 2016/2017.

Interessada: Procuradoria-Geral de Justiça

Assunto: Eleição para formação da lista tríplice para escolha do Procurador-Geral de Justiça.

DESPACHO

Nos termos dos artigos 5º e 6º do Ato Normativo nº 948/2016-CSMP, de 28 de janeiro de 2016, estando

atendidas as exigências legais e regulamentares, defiro a inscrição como candidatos ao cargo de

Procurador-Geral de Justiça dos Senhores Procuradores de Justiça abaixo relacionados, que ficam

habilitados a concorrer ao aludido pleito.

ELOISA DE SOUSA ARRUDA

GIANPAOLO POGGIO SMANIO

PEDRO DE JESUS JULIOTTI

Publique-se.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.126, n. 49, p.117, 16 de março de 2016.